
 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

Gondoskodó Város Bizottsága Elnöke 

 

ELŐTERJESZTÉS 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

Gondoskodó Város Bizottsága 

 

2025. május 19-én  

tartandó rendkívüli ülésére 
 

 

Tárgy: Házi gyermekorvosi feladatellátási szerződések módosítása 

 

Az előterjesztést készítette: Ladics Monika irodavezető 

Humánszolgáltatási Iroda 

Dr. Kósáné dr. Viszlai Boglárka osztályvezető 

Társadalompolitikai Osztály 

 

Kezelési megjegyzés: határozat-tervezet 

 

Döntési változatok száma: 1 

 

Mellékletek: 3 darab 

 

Véleményezésre megkapta:  

 

 

Egyéb szervezet, külső szakértő:  

 

 

Megtárgyalta:  

 

 

Törvényességi észrevételem nincs: 

 

 

Dr. Temesvári Péter s.k. 

jegyző 

 

 

 

 



2 

 

KECSKEMÉT MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÖZGYŰLÉSÉNEK 

GONDOSKODÓ VÁROS BIZOTTSÁGA ELNÖKE 

 

Ügyiratszám: 2077-7/2025. 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

Gondoskodó Város Bizottsága 

2025. május 19-i rendkívüli ülésére 

 

Tárgy: Házi gyermekorvosi feladatellátási szerződések módosítása 

                                   
A háziorvosi körzetek ellátásának biztosításával kapcsolatos feladatokról és egészségügyi 

alapellátások körzetei kialakításának eljárásrendjéről szóló 48/2023. (XI.22.) BM 6. § (4) 

bekezdése alapján az önkormányzat kiemelten fontos ellátási érdekből – ideértve az 

alapellátási körzet tartós betöltetlenségét – alapellátási körzet kialakítására a praxiskezelő 

számára javaslatot tehet. 

 

Az 5002. számú házi gyermekorvosi praxis (6000 Kecskemét, Czollner tér 7.) a körzetet 

ellátó orvos halálát követően, 2021 áprilisa óta betöltetlen, ezért megszüntetésének 

javaslatáról és a vele szomszédos kecskeméti 5001., 5012., 5013. számú körzetek között 

történő szétosztásáról Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a 

205/2024. (XII.12.) határozatával döntött. A javaslatról szóló, fenti közgyűlési döntés 

benyújtásra került a praxiskezelő Országos Kórházi Főigazgatóság (a továbbiakban: OKFŐ) 

felé elfogadásra. 

Az önkormányzati javaslat a jogszabályi rendelkezéseknek megfelel, így az 5002. számú házi 

gyermekorvosi praxis megszüntethető és szétosztható az érintett három házi gyermekorvosi 

praxis között.  

Az OKFŐ 2025. május 8-án megküldött levelében a körzet utcáinak szétosztásáról szóló 

javaslatot jóváhagyta. 

Ehhez szükséges az érintett házi gyermekorvosok – az 5001. számú házi gyermekorvosi 

praxist ellátó orvos dr. Kaiser László Árpád, az 5012. számú házi gyermekorvosi praxist 

ellátó orvos Dr. Korányi Lászlóné dr. Papp Mária és az 5013. számú házi gyermekorvosi 

praxist ellátó orvos dr. Fischer László Tibor – feladatellátási szerződései 1. számú 

mellékleteinek módosítása. A jelenlegi feladatellátási szerződések – korábban a Czollner téri 

5002. számú körzethez tartozó – utcanevekkel kerülnek kiegészítésre. A határozat-tervezet 

mellékleteiben az új utcák szürke háttérrel kerülnek megjelölésre. 

 

Kérem a Tisztelt Bizottságot, hogy Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 13/2024. 

(X.8.) önkormányzati rendelete 2. melléklet 4.1.12. pontjában foglalt hatáskörében döntését a 

határozat-tervezetben foglaltak szerint meghozni szíveskedjen. 

 

Kecskemét, 2025. május 15. 

 

 

          Pászti András s.k. 

           bizottsági elnök 

 

 



3 

 

HATÁROZAT-TERVEZET 

 

          /2025. (V. 19.) GoVB. számú határozat 

Házi gyermekorvosi feladatellátási szerződések módosítása 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Gondoskodó Város 

Bizottsága megtárgyalta Pászti András bizottsági elnök 2077-7/2025. számú előterjesztését és 

az alábbi határozatot hozta: 

 

1.  A bizottság úgy dönt, hogy az 5001. számú praxis vonatkozásában a dr. Kaiser Med 

Gyermekorvosi Szolgáltató Betéti Társasággal (képviseli: Dr. Kaiser László 

Árpád, mint személyes ellátásra kötelezett házi gyermekorvos) a háziorvosi feladatok 

területi ellátási kötelezettséggel történő végzésére kötött feladatellátási szerződés 1. 

számú mellékletének módosítását a határozat 1. számú melléklete szerinti tartalommal 

jóváhagyja.  

 

2. A bizottság úgy dönt, hogy az 5012. számú praxis vonatkozásában a MEDACQUA 

Egészségügyi Szolgáltató és Kereskedelmi Korlátolt Felelősségű Társasággal 

(képviseli: Dr. Korányi Lászlóné Dr. Papp Mária, mint személyes ellátásra 

kötelezett házi gyermekorvos) a háziorvosi feladatok területi ellátási kötelezettséggel 

történő végzésére kötött feladatellátási szerződés 1. számú mellékletének módosítását 

a határozat 2. számú melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja. 

 

3. A bizottság úgy dönt, hogy az 5013. számú praxis vonatkozásában a DR. FISCHER 

MED Ifjúság Egészségügyi Betéti Társasággal (képviseli: Dr. Fischer László 

Tibor, mint személyes ellátásra kötelezett házi gyermekorvos) a háziorvosi feladatok 

területi ellátási kötelezettséggel történő végzésére kötött feladatellátási szerződés 1. 

számú mellékletének módosítását a határozat 3. számú melléklete szerinti tartalommal 

jóváhagyja. 

 

4. A bizottság felhatalmazza Szemereyné Dr. Pataki Klaudia polgármestert, hogy a házi 

gyermekorvosi feladatok területi ellátási kötelezettséggel történő végzésére vonatkozó 

valamennyi feladatellátási szerződés módosítását az 1-3. pontban meghatározottak 

figyelembevételével aláírja. 

 

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Szemereyné Dr. Pataki Klaudia polgármester 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

a ………../2025.(V.19.) GoVB. számú határozat 1. számú melléklete 

 

Az 5001. sz. házi gyermekorvosi praxis  

 

A B C D 

Közterület neve Közterület 

jellege 

Házszám Rendelés helye 

ALKOTÁS utca teljes Gizella tér 1/B. 

ARANYBULLA utca teljes 

BAKULE MÁRTON utca teljes 

BÁRTFA utca teljes 

BENCZÚR GYULA utca teljes 

BOROSTYÁN utca teljes 

CZUCZOR GERGELY utca teljes 

CSOKOR utca teljes 

CSONGRÁDI út páratlan 

DANKÓ utca teljes 

DÉRYNÉ utca teljes 

DIÓFA utca teljes 

EPRESKERT utca teljes 

ERZSÉBET utca teljes 

EVEZŐS utca teljes 

FÉNYES ADOLF utca teljes 

GALAGONYA utca teljes 

GESZTENYEFA utca teljes 

GIZELLA tér teljes 

GYOPÁROS utca teljes 

GYÖNGYVIRÁG utca teljes 

IBOLYA utca teljes 

IRÁNYI ISTVÁN utca teljes 

ISASZEGI utca teljes 

IVÁNYI GRÜNWALD 

BÉLA 

utca teljes 

JÁCINT utca teljes 

JELKY ANDRÁS utca teljes 

JOGAR utca teljes 

KLEBELSBERG KUNO utca teljes 

KÓRHÁZ  utca teljes 

KURUCZ tér teljes 

LEVENDULA utca teljes 

LIGET utca teljes 

MAJÁLIS utca teljes 

MÁRTÍROK útja teljes 

MESTER utca teljes 

MEZŐSZÉL sor teljes 

MÓRA FERENC utca teljes 

MŰKERTI  sétány páratlan 

MŰKERT VÁROS  teljes 



5 

 

PALÁST utca teljes 

PALETTA utca teljes 

PARASZTFŐISKOLA  teljes 

PÁZSIT utca teljes 

PUSKÁS TIVADAR utca teljes 

RÉVÉSZ IMRE utca teljes 

ROZSNYÓI utca teljes 

SEGESVÁRI utca teljes 

SZÉKELY BERTALAN utca teljes 

SZEMERE BERTALAN utca teljes 

SZENT ISTVÁN körút teljes 

SZENT LÁSZLÓ VÁROS  teljes 

SZILFA utca teljes 

SZINYEI MERSE PÁL utca teljes 

THÖKÖLY  utca teljes 

TIBORCZ utca teljes 

TISZAFA utca teljes 

TÖLGYFA utca teljes 

TÜNDÉRFÜRT utca teljes 

TÜZÉR utca teljes 

VADRÓZSA utca teljes 

VÁROSFÖLD tanya teljes 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

a ………../2025.(V.19.) GoVB. számú határozat 2. számú melléklete 

 

 

Az 5012. sz. házi gyermekorvosi praxis  

 

A B C D 

Közterület neve Közterület 

jellege 

Házszám Rendelés helye 

AOMORI park teljes Batthyány u. 20. 

ÁRPÁD körút teljes 

ATTILA utca teljes 

BÁLINT SÁNDOR utca teljes 

BÁNÁTI utca teljes 

BEREGSZÁSZI utca teljes 

BODZAI utca teljes 

BOTOND utca teljes 

BRASSÓI utca teljes 

BURGA utca teljes 

CSÁNGÓ utca teljes 

CSERHÁT utca teljes 

CSILLAG utca teljes 

CSÓKÁS JÓZSEF utca teljes 

DÓZSA GYÖRGY út páratlan 

FAZEKAS köz teljes 

FELSŐCSALÁNOS tanya teljes 

FELSŐKOMÁRNOK utca teljes 

FUVAR utca teljes 

GARAY utca teljes 

GEORG KNORR utca teljes 

GÖDRÖSTEMETŐ utca teljes 

GŐZMALOM utca teljes 

GYIMESI utca teljes 

HALASI út páratlan 1-15. 

HALASI út páros 2-34. 

IPAR utca teljes 

JUHÁSZ utca teljes 

KASSAI utca teljes 

KERESKEDŐ utca teljes 

KINIZSI utca teljes 

KOLOZSVÁRI utca teljes 

KÖZÉP utca teljes 

KÜKÜLLŐ utca teljes 

KÜLSŐ-SZEGEDI út teljes 

LAJTA utca teljes 

LŐCSEI utca teljes 

MAGTÁR utca teljes 

MÁRIA körút páros 2-10. 

MÁTIS KÁLMÁN utca teljes 

MATKÓI út páratlan 3-95. 



7 

 

MATKÓI út páros 2-10 

MEZEI utca teljes 

MINDSZENTI körút teljes 

MONOSTORI út teljes 

MURAKÖZY JÁNOS utca páratlan 

MURÁNYI utca teljes 

NAGYVÁRADI utca teljes 

NÁNDORFEHÉRVÁRI utca teljes 

OJTOZI utca teljes 

OLIMPIA utca teljes 

PÁSZTOR utca teljes 

POPRÁD utca teljes 

POZSONYI utca teljes 

RAKTÁR utca teljes 

RÁVÁGY tér páratlan 

SERFŐZŐ utca páratlan 7-29. 

SERFŐZŐ utca páros 

SZABADKAI utca teljes 

SZABÓ KÁLMÁN utca teljes 

SZARKÁS tanya páratlan 85-1031/0011. 

SZARKÁS tanya páros 86-420. 

SZEGEDI  út teljes 

SZENT GELLÉRT utca teljes 

SZENT LÁSZLÓ körút páros 2-34. 

SZENT MIKLÓS utca páros 

SZONDY  utca teljes 

SZULTÁN utca teljes 

TÁLTOS utca teljes 

TÓTH LÁSZLÓ sétány teljes 

TÖLGYESI utca teljes 

TRAFÓ utca teljes 

TŰZOLTÓ utca teljes 

UNGVÁRI utca teljes 

ÚJERDŐ utca teljes 

ÚJVIDÉK tér teljes 

VÁSÁRHELYI PÁL utca teljes 

VASVÁRI FERENC utca teljes 

VASÚT utca teljes 

VIKÁR BÉLA utca teljes 

ZÁGONI utca teljes 

ZENTAI utca teljes 

ZOLTÁN utca teljes  

ZÖLDFA utca teljes  

 

 

 

 

 
 



8 

 

a ………./2025.(V.19.) GoVB. számú határozat 3. számú melléklete 

 

Az 5013. sz. házi gyermekorvosi praxis  

 

A B C D 

Közterület neve Közterület 

jellege 

Házszám Rendelés helye 

ADY ENDRE utca teljes Batthyány u. 20. 

APPONYI ALBERT tér teljes 

ÁRPÁDVÁROS  teljes 

BAJCSY-ZSILINSZKY ENDRE körút teljes 

BÁNÁTI tér teljes 

BÁNK BÁN utca teljes 

BARÉNYI BÉLA út teljes 

BÁTHORI utca teljes 

BATTHYÁNY utca páros 

BATTHYÁNY utca páratlan 3-31. 

BIBÓ ISTVÁN utca teljes 

BIHAR utca teljes 

BOLDOG utca teljes 

BOLDOGASSZONY tér teljes 

BÚZAKALÁSZ utca teljes 

CZOLLNER tér teljes 

CSÁNYI utca teljes 

CSIKÓS utca teljes 

CSÓKA utca teljes 

DAIMLER út teljes 

DÓZSA GYÖRGY út páros 

DÖMÖTÖR utca teljes 

EGRESSY utca teljes 

EÖTVÖS utca teljes 

ERKEL utca teljes 

ERZSÉBET körút teljes 

FOLYÓKA sor teljes 

FORRÁS utca teljes 

GARAM utca teljes 

GÁSPÁR ANDRÁS körút teljes 

HAJAGOS  utca teljes 

HALASI út páratlan 17-33. 

HALASI út páros 36. 

HARGITA utca teljes 

HARMAT utca teljes 

HOFFMAN JÁNOS utca teljes 

HOROG utca teljes 

HORVÁTH DÖME körút teljes 

HOSSZÚ utca teljes 

HUNYADI JÁNOS utca teljes 

ILONA utca teljes 

IPOLY utca teljes 



9 

 

IZZÓ utca teljes 

JÓZSEF ATTILA utca teljes 

KALOCSA utca teljes 

KANYAR utca teljes 

KAPÁS utca teljes 

KÁPOLNA utca páros 

KAROL WOJTYLA tér teljes 

KATONA JÓZSEF utca teljes 

KAZAL utca teljes 

KISKERT tér teljes 

KISKŐRÖSI út páratlan 1-3. 

KISKŐRÖSI út páros 2-2/B. 

KISKUN utca teljes 

KISTEMPLOM utca teljes 

KOSSUTH körút teljes 

KOSSUTH tér teljes 

KÖLCSEY utca teljes 

KÜKÜLLŐ utca páratlan 

LÁSZLÓ KÁROLY utca teljes 

LOSONCZY utca teljes 

MAGYAR utca teljes 

MÁRIA utca teljes 

MAROS utca teljes 

MATKÓI út páratlan 97-205. 

MATKÓI út páros 12-320/0003. 

MERCEDES út teljes 

MUNKÁCSY utca páratlan 17-47. 

MUNKÁCSY utca páros 18-30. 

NYEREG utca teljes 

NYÍL utca páratlan 

NYÍRI út páratlan 1-13/D. 

OLT utca teljes 

ÓTEMETŐ utca teljes 

PIPACSMEZŐ utca teljes 

PLÉBÁNIA köz teljes 

RÁVÁGY tér teljes 

RIGÓ utca teljes 

SARKANTYÚ utca teljes 

SIMONYI utca teljes 

SULYOK utca teljes 

SZABAD utca teljes 

SZÁMADÓ utca teljes 

SZAMOS utca teljes 

SZÁVA utca teljes 

SZÉCHENYI körút páratlan 1-23/D. 

SZÉCHENYI körút páros 2-22/A. 

SZENT LÁSZLÓ körút páratlan 

SZENT LÁSZLÓ körút páros 36-80. 



10 

 

SZIGET utca teljes 

SZILÁDY KÁROLY utca teljes 

SZÍVÓS utca teljes 

SZÖVETSÉG utca teljes 

TEMES tér teljes 

TIHANY utca teljes 

TIZEDES utca teljes 

TÖRÖK utca teljes 

TÖRÖKFÁI tanya teljes 

TROMBITA utca teljes 

UZSOKI utca teljes 

VÍZAKNAI utca teljes 

ZÁPOLYA JÁNOS utca teljes 

ZIMAY LÁSZLÓ utca teljes 

ZRÍNYI utca teljes  

ZSINÓR utca teljes  

 

 

 

 


